

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
LAVORI								
01.05.005	1 Compenso a corpo per la tutela della fauna ittica a corpo					1,000	1.200,00	1.200,00
12.05.010	2 Scavo di sbancamento anche in presenza di acqua Scavo fondazione traversa m ³ 1.50*5.00*50.00					375,000	3,70	1.387,50
24.10.005.g	3 Fornitura e posa in opera di pietrame calcareo di cava elementi di peso da 1000 a 3000 kg fondazione traversa m ³ 1.50*5.00*50.00 elevazione traversa m ³ (1.50+2.50)*1.50/2*50.00					375,000 150,000 525,000	56,30	29.557,50
18.05.200.b	4 Calcestruzzo classe di esposizione XF3 - classe di consistenza S4. resistenza caratteristica Rck 35 MPa. Intasamento traversa m ³ (15/100*525.00)					78,750	156,80	12.348,00
18.05.025.a	5 Compenso per utilizzo di pompa per getto di strutture in calcestruzzo fino a 100 m ³ gettati in continuo m ³					78,750	13,20	1.039,50
15.05.005.b	6 Demolizione di strutture esistenti entro e fuori terra per murature di conglomerato cementizio leggermente armato con separazione della parte metallica Demolizioni di manufatti in cls m ³ presenti in alveo 2*(4.00*2.50*1.00)					20,000	112,40	2.248,00
NOLI e MEZZI								
06.10.005.e	7 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 90 a 118 kW Opere di risagomatura ora					35,000	69,10	2.418,50
06.10.005.d	8 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 75 a 89 kW Opere di risagomatura ora					35,000	62,60	2.191,00
06.15.005.f	9 Nolo di autocarro con cassone ribaltabile motrici a doppia trazione 3 assi fino a 14 t Opere di risagomatura ora					34,000	58,80	1.999,20
06.10.045.d	10 Nolo di pompa per pompa con bocca del diametro di 150 mm con portata non inferiore a 250 m ³ /ora e prevalenza non inferiore 20 m ora					48,000	10,90	523,20
Oneri Sicurezza non soggetti a ribasso								
57.05.005.a	11 Utilizzo di box prefabbricato 240x270x240 cm - per i primi 30 giorni lavorativi cad					1	199,60	199,60
57.05.005.b	12 Utilizzo di box prefabbricato 240x270x240 cm - ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi rispetto al sottoarticolo a) cad					1	36,80	36,80

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
13 57.05.010.a	Utilizzo di wc chimico per i primi 30 giorni lavorativi cad					1	160,00	160,00
14 57.05.010.b	Utilizzo di wc chimico per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi cad					1	110,00	110,00
15 57.15.010.a	Fornitura e posa in opera di recinzione di cantiere, compresi eventuali ripristini e rimozione a lavori ultimati rete plastificata stampata per i primi 30 giorni lavorativi 25.00*2.00 m ²					50,000	3,90	195,00
16 57.15.010.b	Fornitura e posa in opera di recinzione di cantiere, compresi eventuali ripristini e rimozione a lavori ultimati rete plastificata stampata ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi 1*25.00*2.00 m ²					50,000	0,40	20,00
17 57.25.010	Integrazione al contenuto della cassetta di pronto soccorso con set completo per l'asportazione di zecche cad					1	15,90	15,90
18 57.25.012	Integrazione al contenuto della cassetta di pronto soccorso con confezione di repellente per insetti e aracnidi cad					1	9,40	9,40
19 57.25.015.b	Nolo di estintore portatile di kg 9 cad					1	16,10	16,10
20 57.25.020.b	Utilizzo di telefono e/o ricetrasmittente sistema di comunicazione tramite telefoni cellulari cad					1	36,40	36,40
21 57.40.005	Cartello segnalatore in lamiera metallica formato triangolare cad					4	20,40	81,60
22 57.40.035	Cavalletto in ferro zincato per sostegno segnali stradali cad					4	10,50	42,00
23 60.10.030.a	Passerella metallica di attraversamento veicolare nolo per un mese per passaggio mezzi cantiere per tutta la durata del cantiere (2 mesi) cad					2	114,00	228,00
	TOTALE LAVORI							56.063,20
	per lavorazioni a base d'asta							54.912,40
	per la sicurezza							1.150,80
	per il personale							11.023,84
	SOMME A DISPOSIZIONE							
24	Polizza assicurazione progettisti							201,71
25	Polizza assicurazione verificatori							201,71
26	Contributo ANAC							30,00
27	Arrotondamento							48,22

Num. Ord. Art. Elenco	Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Operazioni				Prodotti	Prezzo Unitario	Importo EURO
		N.Parti	Lung.	Larg.	Altezza			
	ONERI FISCALI IVA							
	IVA su Lavori							
	Aliquota al 22%					22%	56.063,20	12.333,90
	Fondo incentivante (2,00%)							1.121,26
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE							13.936,80
	IMPORTO COMPLESSIVO							70.000,00